
ＦＦＲＩ安心アプリチェッカー サービス提供の終了のお知らせ 

2022年 2月 1日 

株式会社ＦＦＲＩセキュリティ 

 

 このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたＦＦＲＩ安心アプリチェッカーにつきまして、2022 年 3 月

31日をもってサービスを終了とさせて頂きます。 

 

これに伴い 2022 年 2 月 1 日より使用権の購入の受付を停止致しております。ＦＦＲＩ安心アプリ

チェッカーの使用権を新規にご購入頂くことはできません。 

 

不明点等お問い合わせ頂く際はこちらまでお願い致します。 

メールアドレス s-yarai-support@ffri.jp 

電話番号 0570-004-044 

受付時間 平日・土日祝日 10:00～19:00 

 

今後とも御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


